
REF. MRS55300

3 400 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

4
Sovrum  

5
Badrum  

479m²
Planlösning  

879m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett spektakulärt lyxigt familjehus med 4 sovrum till salu i
Teià med hemmabio, gym, garage för 2 bilar, privat pool
och fantastisk naturutsikt.

Detta fantastiska lyxiga Maresme nybyggda projekt kombinerar modern design,
komfort, exklusivitet och elegans. Med sin breda fasad i söderläge gör layouten att
varje rum kan njuta av panoramautsikt över den naturliga omgivningen och rikligt
med ljus, med rena linjer som smälter samman med landskapet.

Denna fantastiska villa med tre våningar och tre sovrum kombinerar funktionalitet
och estetik, och erbjuder generösa utrymmen som är genomtänkt utformade för en
lyxig och raffinerad boendeupplevelse.

Nedre våningen rymmer ett privat garage för två bilar, samt ett exklusivt hälsocenter
som inkluderar en bastu och ett stort gym med eget badrum.

Bottenvåningen har två rymliga sovrum med eget badrum, alla med tillgång till
privata terrasser med spektakulär utsikt. Det finns också en lyxig huvudsvit, utrustad
med ett komplett designbadrum, ett fristående badkar och ett stort omklädningsrum.
Sovrummet har underbar panoramautsikt.

Den första våningen har ett modernt, fullt utrustat kök med öppen planlösning som
ansluter till en rymlig matsal. Härifrån har du direkt tillgång till en stor terrass och
trädgård med pool, omgiven av naturlig skönhet.

Den innehåller också ett privat kontor, som också kan fungera som ett fjärde sovrum.

Detta är ett exceptionellt projekt i ett utmärkt bostadsområde i Teia som erbjuder
enkel tillgång till den närliggande tennis- och golfklubben och till alla lokala
bekvämligheter i stadens centrum.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs55300

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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